
Polizia Municipale: Piazzale della Resistenza, 1 - 50018 Scandicci (Firenze) Tel. 055 7591218 - Fax 055 7591216
Pronto intervento 055 753985 - www.comune.scandicci.fi.it - polizia.municipale@comune.scandicci.fi.it - C.F. - P.IVA 00975370487

U:\LETIZIA ROSSI\2011\ASP\ORDINANZE\ESTRA RETI GAS\2011 SALOMONI VIA DEL CONFINE ang VIA GOZZOLI.doc

                  U.O. UFFICIO TRAFFICO

ORD. N° 257     Prot. n°   13687      del:    06 AP RILE 2011

IL DIRIGENTE

VISTA la domanda presentata, in data 15 MARZO 2011 prot.n. 10190, dal Responsabile di cantiere della "Cooperativa Edile
Appennino" con sede in via del Paradiso - Campi Bisenzio esecutrice di lavori per conto ESTRARETIGAS srl con la quale si
chiede di regolamentare la circolazione stradale sulla Via DEL CONFINE ang. VIA BENOZZO GOZZOLI, per alterare il suolo
pubblico con un cantiere per effettuare la manutenzione alle valvole rete gas;
VISTA l’Aut. A.S.P. N° 063 del 05 APRILE 2011 rilasciata dal Dirigente del Settore Polizia Municipale;
VISTO l’art. 1 del Regolamento di Polizia Urbana;
VISTI gli artt. 6 e 7 del C.d.S., approvato con D.L.vo n. 285 del 30.04.1992, con i quali si dà facoltà ai Comuni di stabilire
obblighi, divieti e limitazioni a carattere permanente o temporaneo per quanto riguarda la circolazione veicolare sulle strade
comunali;
VISTO il sopralluogo effettuato dal personale della Polizia Municipale;

ORDINA

che, con decorrenza dalle ore 08.00 del giorno MARTEDI 26 APRILE 2011 e fino al termine dei lavori sia istituito quanto
segue:
���� RESTRINGIMENTO DELLA CARREGGIATA sulla Via del Confine ang. Via Gozzoli per un tratto di circa ml. 15,00 e

comunque in corrispondenza del cantiere;

���� SENSO UNICO ALTERNATO REGOLATO A VISTA sulla Via del Confine ang. Via Gozzoli per un tratto di circa ml. 15,00

e comunque in corrispondenza del cantiere;

DISPONE

- che venga collocata la prescritta segnaletica stradale, a cura e spese del richiedente, almeno 48 ore prima per quanto
concerne i divieti di sosta;

- che gli Agenti della Polizia Municipale ed a chi altro spetti, sono incaricati dell’osservanza della presente ordinanza.

AVVERTE

- che i contravventori alla medesima saranno puniti ai termini di legge.
- che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti o, in alternativa, al

T.A.R., entro il termine di gg. 60 dalla pubblicazione.

(lr)

Il Comandante
Dirigente del Settore Polizia Municipale
Dott. Antonello Bastiani


